2

	[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.11.2025 № 435-р

	34-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 1-р «Об утверждении структуры Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 1-р
«Об утверждении структуры Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Лимановым А.С., в соответствии со статьей 29 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа,
статьями 2, 14 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам, являющееся приложением 10 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 1-р «Об утверждении структуры Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва», следующие изменения:
1) в подпункте 2.1.1 слова «и Благодарностями председателя Городской Думы» заменить словами «, Благодарностями председателя Городской Думы и нагрудными знаками «В честь юбилея основания города Петропавловска-Камчатского»;
2) в подпункте 4.3.2 слова «и Благодарностями председателя Городской Думы» заменить словами «, Благодарностями председателя Городской Думы и нагрудными знаками «В честь юбилея основания города Петропавловска-Камчатского»;
3) в подпункте 4.3.7 слова «и Благодарностями председателя Городской Думы» заменить словами «, Благодарностями председателя Городской Думы и нагрудными знаками «В честь юбилея основания города Петропавловска-Камчатского»;
4) в подпункте 4.3.8 слова «и Благодарности председателя Городской Думы» заменить словами «, Благодарности председателя Городской Думы и удостоверения к нагрудным знакам «В честь юбилея основания города Петропавловска-Камчатского».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникающие со дня вступления в силу Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 28.11.2025 № 225-нд «О порядке и условиях награждения нагрудным знаком
«В честь юбилея основания города Петропавловска-Камчатского».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

А.С. Лиманов

image1.jpeg